
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2019.06.20 ~ 2019.06.20

전일계 967,154,582 842,822,060 124,332,522

2019-06-20 000265
보관금-원천공제
액

(청계)2019년 6월 촉탁직 임금 지급(청
계천박물관_시설, 경비)

서울역사박물관 31,370 0 124,363,892

2019-06-20 000266
보관금-원천공제
액

2019년 6월분 공무직(본관 안내요원)
임금지급

서울역사박물관 311,520 0 124,675,412

2019-06-20 000267
보관금-원천공제
액

(청계천)2019년 6월분 공무직 임금 지
급(청계천박물관_시설, 경비)

서울역사박물관 818,790 0 125,494,202

2019-06-20 000268
보관금-원천공제
액

(도시)경교장 공무직 6월 급여지급 서울역사박물관 97,170 0 125,591,372

2019-06-20 000269
보관금-원천공제
액

(도시)돈의문전시관 공무직 6월 임금
지급(수정)

서울역사박물관 247,770 0 125,839,142

2019-06-20 000270
보관금-원천공제
액

(청계)2019년 6월 공무직(청소,안내)
임금지급

서울역사박물관 270,960 0 126,110,102

2019-06-20 000271
보관금-원천공제
액

2019년 6월 공무직(시설경비) 임금 지
급

서울역사박물관 1,137,670 0 127,247,772

2019-06-20 000272
보관금-원천공제
액

(청계)2019년 6월 촉탁직(청소) 임금지
급

서울역사박물관 81,020 0 127,328,792

2019-06-20 000273
보관금-원천공제
액

(시설)2019년 6월 공무직(시설청소원)
임금 지급

서울역사박물관 632,360 0 127,961,152

2019-06-20 000274
보관금-원천공제
액

(시설)2019년 6월 촉탁계약직(시설경비
) 임금 지급

서울역사박물관 69,850 0 128,031,002

2019-06-20 000275
보관금-원천공제
액

(시설)2019년 6월 촉탁계약직(시설청소
원) 임금 지급

서울역사박물관 530,640 0 128,561,642

2019-06-20 000276
보관금-원천공제
액

(도시)백인제가옥 공무직 6월 임금 지
급

서울역사박물관 720,610 0 129,282,252

2019-06-20 000277
보관금-원천공제
액

(도시)공평도시유적전시관 공무직 6월
임금 지급

서울역사박물관 661,160 0 129,943,412
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2019-06-20 000278
보관금-원천공제
액

(시설)2019년 6월분 시설관리 공무직
임금지급

서울역사박물관 1,396,060 0 131,339,472

2019-06-20 000279
보관금-원천공제
액

제13회 백인제가옥 북촌음악회 출연료
등 지급

서울역사박물관 168,300 0 131,507,772

2019-06-20 000280
보관금-원천공제
액

(한양)한양도성연구소 촉탁직 6월 임금
지급

서울역사박물관 77,840 0 131,585,612

2019-06-20 000281
보관금-원천공제
액

(도시)백인제가옥 촉탁직 6월 임금지급 서울역사박물관 239,990 0 131,825,602

2019-06-20 000282
보관금-원천공제
액

(한양)한양도성연구소 공무직 6월 임금
지급

서울역사박물관 87,880 0 131,913,482

일 계 7,580,960 0

월 계 131,703,590 47,915,160

누 계 974,735,542 842,822,060 131,913,482

2 / 2


